sequat̄ inimic⁹ alam meā tē. Et post. Et gliam meā i puluerē deducat. glia inuidoy excludit. No. 3. Ubi ē gloria tua. glia auaroy annihilat. p̄. Me timuer̄ cū diues factus fuerit homo tē. glia accidiosoy culpāt. i. macha. 9. Moriamur in virtute ppter fratres n̄ros t̄ nō infera etius crimen glie n̄re. Ecc. 13. Prece lē esto opib⁹ tuis t̄ ne deder̄ maculā in glia tua. Ergo p̄ glia euacuat gloria sobrietatis. p̄ luxuriasoy maculāt glia calitatis. p̄ luxuriasoy captiuat glia humilitatis. per iracundias intermittit glia māluerudinis. per inuidias excludit glia charitatis. p̄ auaritiae annihilat glia liberalitatis. p̄ accidīa culpāt gloria strenuitatis. De istis dīc see. 4. glia eoz in ignominia cōmutabo. De p̄mo exemplū in esau Gen. 25. In holoferne. ii. Judith. 13. De scđo i salomōe terij reg. II. De tertio in lucifero Isa. 14. De quarto in achitofel. 2. reg. 16. De quinto in chain gen. 4. De sexto in giesi. 4. reg. 5. De sept̄o in exploratorib⁹ numeri 13. t̄ 14. Nā et si euangelizauero tē. hic oñdit q̄ accipie p̄do sup̄r euacaret glia eius q̄ nō superrogat. At est sua rō tal. gloria q̄ est p̄mū superrogatiōis no debet opib⁹ necessitat̄ ad q̄ tenemur ex p̄cepto. sed euāgeliāzare tenebat ex p̄cepto. ergo ex hoc nō habebat gloriā superrogatiōis sed potius ex hoc q̄ nō accipiebat sup̄r. p̄tē ergo t̄ agit glorie euacuationē. Secundo euacuationis rationē ibi. Necessitas enim mibi tē. Tertio rōis declarationē ibi. De em̄ mibi ē tē. Quartio recte euāgeliātūm mercedē ibi. Si volēs hoc ago tē. Dicit ergo. Nā si euāgeliauero ita q̄ sumptus accipia nō ē mibi gloria id est superrogatiōis p̄mū. necessitas em̄ p̄mij mibi incubit ac. 13. Qāde qm̄ ad nationes lōge mītra te. At vere necessitas. Ue em̄ mibi est id est pena trāgressionis in me manet si nō euāgeliauero. Isa. 6. Ue mibi q̄ tacui Alter legit̄ s̄ glo. t̄ hoc duplīciter. Primo modo sic Nā si tē. quasi dicat. vñz euācure gloria mea celestis sc̄z si ideo p̄dicare vt sumptuāc ciperē. Nā si euāgeliauero mīt̄ ita q̄ nō ex dilectionē dei t̄ p̄imi hoc faciā nec libera voluntate nō ē mibi glia ap̄d v̄dū. Necessitas em̄ p̄cepti q̄ nō audio omittire mibi incubit vñ si solo timore fūili p̄dico ve em̄ id est eterna dā, natio mibi est si nō euāgeliauero sicut mibi iniūctuz est. Si aut̄ volēs tē. Quasi dicat. si necessitate hoc facio non est mibi gloria. si aut̄ volēs hoc ago id est si voluntate adiungo necessitati mercedē eternā habeo ideo psalmista dicit. Voluntarie sacrificabo tibi t̄ costibor tē. Si aut̄ iniūtus id est solo p̄cepto cactus euāgeliāzare dispēsatio mīhi credita est sicut vñ si seūleet dispensem ad aliorū vīlītātē nō meām̄ quasi dicat. alijs p̄ficio nō mibi. Intelligit em̄ hoc de dispensatiōe fūili nō filiali fm̄ glo. aug. Ne, ma inuitus benefacit t̄ si bonū ē q̄d facit intra. 13. Si charitātē nō habuero factus sum velut es sonas tē. Secundo modo legit̄ sic. Nam si euāgeliauero p̄ sumptib⁹ accipiendo nō ē mibi gloria de superrogatione in p̄dicando. P̄eto em̄ cōtra me Dat. 10. Oratis accepis̄is gratis da te. necessitas em̄ vite sustentāde mibi incubit q̄ p̄ necessitate vite p̄dico. Ue em̄ mibi est id est famis turbatio si nō euāgeliauero. Si aut̄ volēs id est si nō p̄ victus necessitate sed p̄ charitate hoc ago mercedē eternām̄ habeo. si aut̄ iniūtus id est necessitate coactus dispēsatio mīhi credita est sicut vñ si. Deinde cū dīc. Que ē ergo merces mea tē. hic oñdit q̄ nō capie p̄do sumptus gloria ei⁹ cōseruat. Abi primo q̄rit. Secundo soluit ibi. At euāgeliā presidicāt. Dicit ergo. que est merces mea id est quid faciendo mercedē accipiam: quia hoc est meritū mercedis vt sc̄licet ego p̄dican̄ euāgeliū sine sumptu ponā id est stabiliaz euāgeliū Isa. 28. P̄oēt triticū per ordinē tē. Hoc aut̄ faciebat fm̄ gloria ne euāgeliū venale putaret.